شماره مسلسل ۴۱۳۵ - سال هفدهم شنبه ۷ جوزا ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به 28 می 2022 میلادی

بازداشت یک فرد در پیوند به پرچون فروشی مواد مخدر

در هرات

دفتر مطبوعاتی قوماندانی به نقل از مطلب ذکر شده، امنیه هرات نوشته که از نزد فرد بازداشت شده کارکنان قوماندانی امنیه مقدار ۵ کیلو مواد مخدر ولسوالی زاوول ولایت هرات، نوع "چرس خام" بدست یک فرد را در پیوند به آمده و فرد یاد شده در پرچون فروشی مواد مخدر، حال حاضر تحت نظارت بطور بالفعل از مربوطات این نیروهای امنیتی قرار دارد.